

## Materiale de constructii

I.D.: 43116979

---

Data publicarii	19.02.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.810,02 RON - 8.810,02 RON

---

Descriere: NR.CRT DENUMIREA PRODUSULUI UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 POLISTIREN EXTRUDAT 5 CM (8 BUC / BAX ) BUC 27 13.8656 374.3712 2 PROFIL PVC PLASA 2.5 ML BUC 18 4.0339 72.6102 3 DURAZIV AT 31 ADEZOV POLISTIREN SAC 6 12.6050 75.6300 4 DIBLU IZOLATIE 10X90 BUC 100 0.1681 16.8100 5 PLASA ARMARE 145 GR. SIKA MP 20 2.1010 42.0200 6 DURAZIV TDS 1.5 MM ALBA KAUCIUC CLIMA PROTECT 25 KG CUT 15 84.0333 1260.4995 7 DURAZIV PRIMER ALB 25 KG BUC 2 134.4550 268.9100 8 CIMENT CEMROM 40 KG SAC 40 15.9664 638.6560 9 BCA 150X240X620MM MC 5.58 252.1008 1406.7225 10 DURAZIV PM 41 ADEZIV BCA 25 KG SAC 8 14.7063 117.6504 11 PLASA BUZAU F14 2000X5000 TCH BUC 4 35.2941 141.1764 12 TENCO (MULTIBAT) 40 KG SAC 5 18.4874 92.4370 13 KRAFT EXTERIOR BRILIANT 15 LT BUC 1 193.2800 193.2800 14 LAC RANGRIZ 750 ML BUC 20 15.5462 310.9240 15 VOPSEA PATINA 3 IN 1 0.75 ML BUC 5 16.8067 84.0335 16 TEAVA RECTANGULARA 40X40X6M BUC 25 43.6976 1092.4400 17 PANOU BORDURAT ECO 1.5X2.5 BUC 60 43.6975 2621.8500 TOTAL 8810.0207

---